
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Г Л А В Ы 

 

31.03.2015                                             № 219 

 

 
О внесении изменений в постановление главы 

муниципального образования город Гусь-

Хрустальный от 08.10.2010 № 630 «Об 

образовании антитеррористической комиссии 

города Гусь-Хрустальный» 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 

№116 «О мерах по противодействию терроризму», Концепцией противодействия 

терроризму в Российской Федерации, пунктом 7.1. части 1 статьи 16 

Федерального закона от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования город   Гусь-Хрустальный,  в   связи   с кадровыми  изменениями      

п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести изменение в постановление  главы муниципального образования 

город Гусь-Хрустальный от 08.10.2010 № 630 «Об образовании 

антитеррористической комиссии города Гусь-Хрустальный», изложив 

приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению. 

2.Постановление главы муниципального образования город Гусь-

Хрустальный от 25.04.2014 № 283 «О внесении изменений в постановление главы 

муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 08.10.2010 № 630 «Об 

образовании антитеррористической комиссии города Гусь-Хрустальный» считать 

утратившим силу. 

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава города                                  Н.Н.Балахин 

 

 

 
 

 



Приложение № 2 

к постановлению главы  

муниципального образования  

город Гусь-Хрустальный 

от 31.03.2015 № 219 

 

 

СОСТАВ 

антитеррористической комиссии города Гусь-Хрустальный 

 

Балахин 

Николай Николаевич 

- глава муниципального образования город Гусь-

Хрустальный, председатель комиссии; 

Борисов 

Павел Викторович  

- первый заместитель главы муниципального 

образования город Гусь-Хрустальный по ЖКХ и 

развитию инфраструктуры, заместитель 

председателя комиссии; 

Сметанкина 

Светлана Глебовна 

- заместитель главы муниципального образования 

город Гусь-Хрустальный по общим вопросам, 

заместитель председателя комиссии; 

Евдокимова 

Мария Олеговна 

- консультант отдела организационно-контрольной 

работы управления делами и кадрами, секретарь 

комиссии. 

Члены комиссии:   

Алакин  

Алексей Алексеевич 

- начальник отдела УФМС России по Владимирской 

области в Гусь-Хрустальном районе (по 

согласованию); 

Гончарова 

Наталья Петровна 

- начальник ТОУ Роспотребнадзора по 

Владимирской области в городе Гусь-Хрустальном 

и Гусь-Хрустальном районе (по согласованию); 

Крупский 

Константин Викторович 

 

- заместитель начальника Межмуниципального 

отдела МВД РФ «Гусь-Хрустальный» (по 

согласованию); 

Лабецкая 

Людмила Анатольевна 

- заместитель председателя Совета народных 

депутатов муниципального образования город Гусь-

Хрустальный (по согласованию); 

Орлова 

Ирина Викторовна 

- помощник начальника МКУ «УГОЧС» (командир 

ДНД); 

Селиверстов 

Сергей Алексеевич 

- начальник отделения в г. Гусь-Хрустальный 

управления Федеральной службы безопасности 

России по Владимирской области (по 

согласованию); 

Серёгин 

Алексей Евгеньевич 

- начальник  ФГКУ по Владимирской области «5 

ОФПС» (по согласованию); 

Тимашева 

Наталья Александровна 

- главный врач ГБУЗ ВО «Гусь-Хрустальная станция 

скорой медицинской помощи» (по согласованию); 



Устюкова  

Ольга Сергеевна  

- помощник Гусь-Хрустального межрайонного 

прокурора (по согласованию); 

Хлепенкова 

Наталья Евгеньевна 

- начальник управления делами и кадрами, 

заведующий отделом организационно-контрольной 

работы администрации муниципального 

образования город Гусь-Хрустальный; 

Хоминич 

Николай Александрович 

- начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


